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Kontrolbesøget sker på baggrund af en skadedyrshenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har efter anvisning fra
skadedyrsbekæmper åbnet butikken. Skadedyrsbekæmper
vurdere, efter udlægning af melspor, sektionering samt
rundering med hund og udbedring af afvigelser fra
afvigerapport fra d.17/1-22 fra bekæmper, at der ikke længere
er aktivitet i butikken. ok. Virksomheden har ydermere fremvist
besøgsrapport fra skadedyrsbekæmper fra d.18/1-22,
afvigelser forventes udbedret d.d. Virksomheden har kasseret
alle implicerede samt mistanke varer. Der er ikke fundet spor
fra skadegørere i butikken, under dette tilsyn. Virksomhed er
stadig i gang med bekæmpelse på områder hvor der ikke findes
fødevarer eller fødevarekontaktmaterialer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens rengøring efter konstatering af
skadegørere. Virksomhed har haft eksternt firma tilknyttet
rengøring. repræsentant fra rengøringsfirma oplyser at der er
gjort rent samt desinficeret i butikken, herunder hylder, reoler
og på gulvniveau under hylder. Enkelte konfekturvarer er
rengjort og desinficeret. Fødevarestyrelsen har gennemgået
varerne som vurderes iorden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Butikslokale. Virksomhed har identificeret indgange for
skadegørere, disse er lukket af.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fremvist
besøgsrapporter fra skadedyrsfirma fra henholdsvis d.17/1-22 og 18/1-22, ok. Virksomhed har fremvist
fejlrapport fra d.18/1-22 omkring egen håndtering af skadedyrssag. Virksomhed har fulgt egne procedurer
jævnfør egenkontrolprogram. COOP RISK samt skadedyrsbekæmper er kontaktet ved konstatering.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


